LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.U.2020-0008407 / | 6 .09-11-2020

, ;
T 3 vworen 7 B s S
\ W . v * *
N ol o * *
SN @y %’M@?zﬁ Xt

{

LICEO SCIENTIFICO. LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE opz.
ECONOMICO SOCIALE
con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE
“GALILEO GALILED
Viale Pietro Nenni, 53 08015 Macomer (NU)
078520643 078521168
www.liceogalileimacomer.gov.it MupsO10009 ¢ istruzione.it Pec [ nups010009 « pec.istruzione. it
Codice Meccanografico NUPS010009 — Corso serale NUPS01050P
Codice Fiscale 83000890919- Codice univoco IPA UFRINO

Decreto n® 353 Macomer.09/11/2020
Agli alunni
Al genitori degli alunni
Al Docenti
Al personale ATA
Alla Commissione Elettorale
Al Sito Web
All"Albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il DPR N° 416 DEL 31 Maggio 1974

- Visto il D.L.vo n° 297 del 16 aprile 1994

- Vistal’O.M. n° 215 del 15 luiglio 1991 art. 21.22

- Vistala C.M. n° 192 del 3 agosto 2000

- Visto il DPR n® 567 del art. 6 (Consulta Provinciale)

- Visto il DPR n° 249/1998

- Visto il DPR n° 235/2007

- Vista la nota del Miur n° 17681 del 02/10/2020

- Vista la nota dell"URS Sardegna prot. AOODRSA n°14677 del 2/10/2020

- Considerata la durata biennale della Consulta:

- Preso Atto che gli alunni. facenti parte della Consulta Provinciale a.s. 2019/21. risultano essere
decaduti per perdita dei requisiti. avendo superato 'Esame di Stato:

Verificato che il primo fra gli alunni non eletti nella lista ancora frequentanti I'Istituto risulta
essere I'alunno LOTTA FABIO della classe 5 A:

DECRETA

I"alunno LOTTA FABIO quale omponente della Consulta Provinciale. in sostituzione di un membro
decaduto

i T C ISR PR
W LiIRiGENE, & SIPREAEOR ST

Prof.ssa Gavina Saiyatorangela Cz pay/
& ( b/ﬁ,



